tuiii.  silii  compatieutes  ex  eo  quia  niebil  sinistrum  repere- 
rant  contra  ipsum  eundem  testem.  ab  eisdem  carceribus 

relaxarunl.  el  pro  ampla  largitate  ipsi  totam  villam  de 

Nogento  dicto  lesii  pro  cancre  assignaverunt,  el  quod 

una  dierum  de  qua  proprie  non  recolil  idem  testis  a  dicta 

villa  deNogenlo  recessil  latenter absqueipsorum  licencia. 

Dicit  insu  per  idem  leslis  quod  litière  coin  en  lus  et  sigillum 

delïuneli  abbatis  de  Perrodio  de  quibus  precavelur  apud 

eosdem  de  .Nogento  rcinanserunl.  el  quod  ea  snb  periculo 

vile  sue  repelere  non  amlcrel...    n  etc. 

Extrait  de  la  déposition  de  Jean  Piau  : 

«  Kl  hoc  esl  quod  deponil  Joham  es  Pian...  Dicit  que 

idem  testis  quod  ipse  el  prenominalus  Chobé,  sperantes 
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tune  iter  suum  peragere  insimul  (...in  caritina  Johannis 

Chobé...  sumptibus  propriis  religiosorum...),  iverunt 

usquead  locum  nuncupatum  Xomvillier.  ultra Tironium. 
in  Perlico.  earnotensis  diocesis,  et  du  m  ibidem  interfue 

runt  iidem  testis  loquens  et  Chobé  invenerunt  magnam 

quantitatem  armatorum  de  garnisioneetprovisionecastri 

de  Nogento  Rotrodi  qui  eosdem  testem  et  Chobé  accepe 

runt,  non  sine  vite  sue  periculo,  et  ipsos  ad  castrum  su- 
pradictum  de  Nogento  Rotrodi  reduxerunt  et  ipos  inibi 

in  carceribus  interceperunt,  dequibus  quidem  carceribus 

idem  testis,  sicut  dicit,  postquam  in  ipsis  stetit  per  très 

dies  vel  quasi,  domino  sufïragante,  exivit  et  de  dicto 

Castro  per  supra  muros  descendit  ad  yma  per  cordas  et 

alia  ligamina,  sicut  Deus  et  fortuna  juvarunt  rémanente 
tamen  dicto  Chobé,  socio  suo,  quod  dolenter  refïerebat 

idem  testis,  qui  post  modum  reversus  est  ad  monasterium 

de  Perrodio  sepedictum  et  adversitates  ac  calamitates  que 
sibi  et  eidem  Chobé  in  carceribus  rémanent;  acciderant, 

nunciavit.  Dicit  insuper  idem  testis  quod  post  multum  tem 

poris...  dictus  Chobé,  socius  mus,  ad  partes  de  Perrodio 

Novo  reversus  est  et  ad  larein  suum  proprium  testis  pau- 
per  et  egenus  remeavit,  etc....  » 

Archives  de  la  Sarthe.  Fonds  du  Perray-Neuf.  Titres  divers 

relatifs  à  l'élection  et  la  nomination  des  abbés.  Original  en 
parchemin. 

(Revue  du  Maine,  t.  V  (1879),  p.  198219.  Article  de  A.  Ledru 
intitulé:   I  traversin  France  m  Ii22.)